
Gmina i Miasto 
Lwówek Śląski 

al. Wojska Polskiego 25A, 59-600 Lwówek Śląski 
tel. 75 647 78 88 

sekretariat@lwowekslaski.pl, lwowekslaski.pl 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

Lwówek Śląski, dnia 17.09.2024 r. 
 
 
IN.271.53.2024.KL/3 
 
 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym 

bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U.2024.1320) na USŁUGI pn: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy 
wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury rekreacyjnej 
(sportowej) wraz z urządzeniami budowlanymi przy SP nr 1 w Lwówku Śląskim – 
stadion”. 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  
z odpowiedziami: 

 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, w tym okresie wykonał co najmniej 1 usługę nadzoru 
inwestorskiego przebudowy lub budowy obiektu o charakterze sportowym o wartości robót 
budowlanych nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto? Okres 5 lat również tyczy się 
doświadczenia Inspektora Nadzoru. 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii  
z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy  
(t.j. Dz.U.2023.1824 § 1), w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu 
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie wykonanych usług, Wykonawca 
wykazuje usługi wykonane w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie. W związku z powyższym Zamawiający, nie dopuści Wykonawcy, 
który wykonał usługę inspektora nadzoru inwestorskiego w wymaganym zapisami SWZ 
zakresie, w okresie ostatnich 5 lat.  
 
Pytanie nr 2: 
Czy warunek opisany w dziale X, pkt. 1 lit. d), (" Zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali co najmniej 1 usługę nadzoru 

http://www.lwowekslaski.pl/


 

 

inwestorskiego przebudowy lub budowy obiektu o charakterze sportowym o wartości robót 
budowlanych nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto (słownie zł: jeden milion złotych 
00/100), potwierdzone dowodami określającymi, czy te usługi zostały wykonane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie 
dokumenty;") zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi dowody należytego 
wykonania robót na inwestycji trwającej ze stanem zaawansowania robót 90%. Stan 
zaawansowania oraz referencje będą wystawione przez podmiot na rzecz którego prace są 
wykonywane. 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie dokonuje oceny spełnienia warunków udział w postępowaniu przed 
upływem terminu składania ofert. 
 
Pytanie nr 3: 
W zakresie jest wykonanie dróg i nawierzchni sportowych, które wymagają inspektora 
nadzoru w branży drogowej. Proszę o uzupełnienie SWZ o w/w zapisy lub informacje czy 
Zamawiający będzie dysponował inspektorem w tej branży samodzielnie 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż skutkiem odpowiedzi na zadane pytanie, jest zmiana zapisów SWZ 
w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy warunek opisany w dziale X, pkt. 1 lit. d), (" Zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali co najmniej 1 usługę nadzoru 
inwestorskiego przebudowy lub budowy obiektu o charakterze sportowym o wartości robót 
budowlanych nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto (słownie zł: jeden milion złotych 
00/100), potwierdzone dowodami określającymi, czy te usługi zostały wykonane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie 
dokumenty;") zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi dowody należytego 
wykonania robót na inwestycji trwającej ze stanem zaawansowania robót 90%. Stan 
zaawansowania oraz referencje będą wystawione przez podmiot na rzecz którego prace są 
wykonywane. 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie dokonuje oceny spełnienia warunków udział w postępowaniu przed 
upływem terminu składania ofert. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 i 5 oraz art. 286 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) 



 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert tj. do dnia 01.10.2024 r. oraz opis warunków 
udziału w postępowaniu. 
W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SWZ wprowadzając nowe zapisy 
kolorem czerwonym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. SWZ - aktualizacja 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Karolina Latawiec, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl  

https://platformazakupowa.pl/

		2024-09-17T14:09:10+0200
	Dawid Kobiałka; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




